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Sections Distances en Mètres

1 ESCO MISSILLAC

2 ESCO ST ANDRE

3 PGAC

4 CJAC

5 AC ST BREVIN

6 ESCO ST NAZAIRE

7 Hors ACL 44

Total général

Section Nombre de participants Sections  Mètres Nombre

1 ESCO MISSILLAC 67 1 CJAC 21

2 ESCO ST ANDRE 49 2 ESCO ST ANDRE 49

3 PGAC 34 3 ESCO ST NAZAIRE 13

4 AC ST BREVIN 22 4 PGAC 34

5 CJAC 21 5 ESCO MISSILLAC 67

6 ESCO ST NAZAIRE 13 6 AC ST BREVIN 22

7 Hors ACL 44 4 7 Hors ACL 44 4

Total général 210 Total général 210

722 054

549 731

368 500

250 437

234 150

141 057

34 350

2 300 279

 Moyenne par 
coureur 

 250 437,00     11 925,57    

 549 731,00     11 219,00    

 141 057,00     10 850,54    

 368 500,00     10 838,24    

 722 054,00     10 776,93    

 234 150,00     10 643,18    

 34 350,00     8 587,50    

 2 300 279,00     10 953,71    
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Nom Prénom Année de naissance Sections Distances en Mètres

1 DENIAUD KÉVIN 1988 CJAC

2 BOURIEAU ALLAN 1991 ESCO ST NAZAIRE

3 DELCAMBRE CLÉMENT 1995 ESCO MISSILLAC

4 HUGUET RONAN 2000 ESCO ST NAZAIRE

5 FONTAINE FRANCK 1989 ESCO ST ANDRE

6 GEORGES JÉRÉMY 1982 CJAC

7 BOISSEAU LUDOVIC 1987 PGAC

8 POCARD JEAN-CHRISTOPHE 1979 ESCO ST NAZAIRE

9 MITAILLE LAETITIA 1984 PGAC

10 RIOU PIERRE 2005 ESCO ST ANDRE

11 DRUEZ GAEL 2001 ESCO ST NAZAIRE

12 PERON PASCAL 1973 ESCO MISSILLAC

13 PASGRIMAUD MICKAEL 1974 AC ST BREVIN

14 CARIOU PIERRE 1992 ESCO ST ANDRE

15 RIALLAND BAPTISTE 1991 ESCO ST NAZAIRE

16 ARAUJO GONÇALVES ALEXANDRE 1988 ESCO MISSILLAC

17 LEON MICKAEL 1982 CJAC

18 PLANTÉ SÉBASTIEN 1970 ESCO MISSILLAC

19 BODET PASCAL 1968 ESCO ST ANDRE

20 LEGER MAXIME 2001 ESCO MISSILLAC

21 ROUILLÉ CHRISTOPHE 1972 ESCO MISSILLAC

22 CHAUVEL YOUENN 2004 ESCO MISSILLAC

23 BIRONNEAU SÉBASTIEN 1980 ESCO ST ANDRE

24 GASNIER SERGE 1976 CJAC

25 BIDET ARMEL 1973 ESCO ST ANDRE

26 BERNIER THOMAS 1994 PGAC

17 880

16 050

15 750

15 060

15 000

15 000

15 000

14 920

14 700

14 570

14 520

14 500

14 420

14 330

14 300

14 300

14 020

14 000

14 000

13 980

13 740

13 700

13 660

13 590

13 500

13 400
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27 FOUILLET BAPTISTE 1980 CJAC

28 BIDET ARMEL 1973 ESCO ST ANDRE

29 TILLAUT RICHARD 1975 AC ST BREVIN

30 BARANGER CORENTIN 2003 ESCO ST ANDRE

31 ROLLAND JULIEN 1987 PGAC

32 VINET ANTHONY 1974 ESCO ST ANDRE

33 JOSSET PIERRE 1963 ESCO MISSILLAC

34 GUENO GUILLAUME 1977 ESCO ST ANDRE

35 CESSOU LAURENT 1973 ESCO MISSILLAC

36 MAHÉ GHISLAIN 1968 ESCO MISSILLAC

37 PIOT GÉRALD 1973 ESCO MISSILLAC

38 RIOU JEAN LOÏC 1974 ESCO ST ANDRE

39 GOSSET JULIEN 1973 PGAC

40 PIAU PATRICK 1959 AC ST BREVIN

41 PITART GREGORY 1973 PGAC

42 BELLIOT GRÉGORY 1976 ESCO MISSILLAC

43 OLIVAUD CHEISTOOHE 1975 ESCO MISSILLAC

44 JOSSE FRÉDÉRIC 1976 ESCO MISSILLAC

45 GODEFROY CHRISTIAN 1965 CJAC

46 RYO MIKAEL 1979 PGAC

47 HERVOCHE DAVID 1973 ESCO MISSILLAC

48 COQUENLORGE SANDRINE 1983 CJAC

49 HURUGUEN ALAN 1983 ESCO ST NAZAIRE

50 ROBIN JEAN-CYRIL 1969 ESCO ST ANDRE

51 MERCIER GUILLAUME 1983 ESCO ST ANDRE

52 FOURNIER ARNAUD 1977 ESCO MISSILLAC

53 CLAVIER CHRISTOPHE 1975 ESCO ST ANDRE

13 360

13 350

13 180

13 120

13 100

13 070

13 060

13 050

13 000

13 000

12 980

12 880

12 870

12 850

12 830

12 800

12 760

12 740

12 710

12 700

12 650

12 650

12 600

12 600

12 570

12 500

12 500
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54 DHOLLAND JÉRÔME 1970 ESCO ST ANDRE

55 HAMON CLÉMENT 1989 CJAC

56 RICHARD ROGER 1955 AC ST BREVIN

57 MAUDET MATHIEU 2005 PGAC

58 BRICARD PHILIPPE 1972 ESCO MISSILLAC

59 DREAN STÉPHANE 1966 PGAC

60 MOSSET DIDIER 1973 ESCO ST ANDRE

61 LEVASSEUR YVES 1951 PGAC

62 ANDRÉ CÉDRIC 1979 AC ST BREVIN

63 ANTUNES NELSON 1982 CJAC

64 DOUAUD STÉPHANE 1979 ESCO MISSILLAC

65 LE FORT FRED 1976 CJAC

66 GICQUEL ANAIS 2004 ESCO ST ANDRE

67 GICQUIAUD EMMANUELLE 1975 ESCO ST ANDRE

68 PORCHER JEAN PIERRE 1952 AC ST BREVIN

69 MARTIN MARIE-CLAIRE 1969 PGAC

70 RASTEL JÉRÔME 1973 AC ST BREVIN

71 GICQUEL STEPHANE 1973 ESCO ST ANDRE

72 LE TEXIER YVES 1969 PGAC

73 HAMON CECILIA 1976 ESCO MISSILLAC

74 CHAUVIN FRÉDÉRIC 1975 ESCO MISSILLAC

75 GICQUIAUD CHRISTOPHE 1970 ESCO ST ANDRE

76 MOSSET NATHALIE 1979 ESCO ST ANDRE

77 OLIVAUD CELINE 1978 ESCO MISSILLAC

78 HAMON PIERRIC 1974 ESCO MISSILLAC

79 MAILLARD ROMUALD 1979 ESCO MISSILLAC

80 BEGUIN AURÉLIE 1978 ESCO ST ANDRE

12 470

12 450

12 450

12 430

12 390

12 390

12 380

12 320

12 300

12 230

12 210

12 200

12 100

12 090

12 050

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

11 980

11 946

11 930

11 900
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81 GUILLOTEAU SYLVAIN 1982 ESCO MISSILLAC

82 DAVID SEVERINE 1977 ESCO ST ANDRE

83 RIOU SOPHIE 1975 ESCO ST ANDRE

84 HAMON CLÉMENT 1989 CJAC

85 GUILBAUD LAURENT 1961 AC ST BREVIN

86 DOUAUD OLIVIER 1975 ESCO MISSILLAC

87 BARRÉ FRÉDÉRIC 1979 ESCO MISSILLAC

88 FOUCRET ALEXANDRA 1981 ESCO ST ANDRE

89 DAVID VINCENT 1975 ESCO ST ANDRE

90 FOUILLARD JEAN LUC 1954 PGAC

91 BARBIN ANTHONY 1982 ESCO MISSILLAC

92 LOPEZ JEAN-FRANÇOIS 1964 ESCO ST ANDRE

93 DURAND LUC 1957 CJAC

94 RANDON CYRIL 1967 AC ST BREVIN

95 DELCAMBRE LOÏC 1966 ESCO MISSILLAC

96 POMARIEGA NICOLAS 1975 ESCO MISSILLAC

97 CHEVRIER AURELIE 1982 PGAC

98 TUAL SYLVAIN 1975 PGAC

99 PERCHE BERNARD 1954 ESCO MISSILLAC

100 LORMEAU CHRISTIAN 1962 CJAC

101 BOURBAN JÉRÔME 1975 ESCO MISSILLAC

102 GILLIOT CAROLINE 1986 CJAC

103 DANIEL TIPHAINE 1981 ESCO MISSILLAC

104 BLANCHARD FRÉDÉRIC 1974 ESCO MISSILLAC

105 MONFORT STÉPHANIE 1974 ESCO MISSILLAC

106 LEDEVIN SÉBASTIEN 1969 ESCO ST ANDRE

107 BOURDON HENRI 1952 PGAC

11 890

11 890

11 880

11 850

11 820

11 800

11 780

11 701

11 660

11 530

11 500

11 490

11 440

11 420

11 380

11 370

11 360

11 330

11 300

11 200

11 200

11 150

11 120

11 110

11 100

11 070

11 050
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108 CHEDOTAL ALBAN 1975 ESCO MISSILLAC

109 BOUCARF FREDERICK 1979 ESCO ST ANDRE

110 LANOË NATHALIE 1967 ESCO MISSILLAC

111 GICQUEL SOLENNE 1980 CJAC

112 POULLAIN VINCENT 1985 PGAC

113 MONNEREAU DAVID 1975 ESCO ST ANDRE

114 PIED THAIS 2004 ESCO ST ANDRE

115 RENIER SABRINA 1979 AC ST BREVIN

116 LEROUX SEVERINE 1972 PGAC

117 LEROUX STÉPHANE 1970 PGAC

118 FERNANDES ANGÉLIQUE 1979 hors ACL 44

119 HERVY PATRICIA 1972 ESCO MISSILLAC

120 MORIO CÉLINE 1978 ESCO ST ANDRE

121 HALLIEN MARINE 2000 ESCO MISSILLAC

122 DUFFY CATHERINE 1973 PGAC

123 DANAIS MATHILDE 1984 ESCO MISSILLAC

124 FROMAGER KILLIAN 2001 ESCO MISSILLAC

125 BIORET VINCENT 1977 ESCO MISSILLAC

126 DURAND DANIEL 1965 ESCO ST ANDRE

127 HÉGRON FRÉDÉRIC 1975 ESCO ST ANDRE

128 HÉGRON GURVAN 2004 ESCO ST ANDRE

129 HÉGRON BÉATRICE 1976 ESCO ST ANDRE

130 MARTIN MARIE-CLAIRE 1969 PGAC

131 PLANTÉ SANDRA 1974 ESCO MISSILLAC

132 PLANTÉ SÉBASTIEN 1970 ESCO MISSILLAC

133 RICHARD GÉRARD 1947 AC ST BREVIN

134 LAURENT NADINE 1965 PGAC

11 050

11 030

11 000

11 000

11 000

11 000

10 970

10 830

10 820

10 820

10 800

10 790

10 780

10 770

10 720

10 700

10 700

10 680

10 640

10 600

10 600

10 600

10 530

10 500

10 500

10 500

10 470
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135 HERVÉ DELPHINE 1977 PGAC

136 SOREAU VIVIANE 1947 AC ST BREVIN

137 FROMAGER ELOUAN 2003 ESCO MISSILLAC

138 JEGO SANDRINE 1980 ESCO MISSILLAC

139 PIED CALIE 2006 ESCO ST ANDRE

140 BIRONNEAU SEBASTIEN 1980 ESCO ST ANDRE

141 LACROIX GAËLLE 1977 PGAC

142 GUIHO ELISE 1988 PGAC

143 GAL KLARA 2005 ESCO ST NAZAIRE

144 GAL DANIEL 1971 ESCO ST NAZAIRE

145 PATRON PATRICE 1953 AC ST BREVIN

146 HERVY JULIE 2005 ESCO MISSILLAC

147 HERVY CÉLIA 2005 ESCO MISSILLAC

148 MORESCHETTI JEAN-CLAUDE 1955 CJAC

149 TUAL SONIA 1976 PGAC

150 DELCAMBRE BENOIT 1998 ESCO MISSILLAC

151 RUMIN CATHERINE 1975 ESCO ST ANDRE

152 PINEAU PATRICIA 1966 AC ST BREVIN

153 RABEL SERGE 1962 AC ST BREVIN

154 RONDEAU HÉLÈNE 1983 ESCO ST ANDRE

155 LAURENT NADINE 1965 PGAC

156 THOBY CHRISTELLE 1981 ESCO MISSILLAC

157 MAICHE EMILIE 1978 CJAC

158 REDSAND DELPHINE 1978 AC ST BREVIN

159 DELCAMBRE BÉATRICE 1967 ESCO MISSILLAC

160 LEBOEUF MARYLENE 1963 CJAC

161 SEIGNARD CHARLIE 1980 ESCO ST ANDRE

10 460

10 450

10 450

10 400

10 340

10 340

10 290

10 240

10 220

10 220

10 200

10 200

10 200

10 190

10 100

10 048

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000
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162 ZIMOUCHE PATRICIA 1963 CJAC

163 DEMÉ PASCALE 1961 CJAC

164 CORNET SYLVAIN 1977 ESCO MISSILLAC

165 TAVERNIER LAETITIA 1978 hors ACL 44

166 PERRAUD DAVID 1974 AC ST BREVIN

167 PERRAUD SANDRINE 1973 AC ST BREVIN

168 LAFLÈCHE VIRGINIE 1990 AC ST BREVIN

169 MAUDET ROMAIN 2007 PGAC

170 SADORGE BENJAMIN 1984 ESCO ST ANDRE

171 DEHANT ARTHUR 2004 ESCO MISSILLAC

172 BELLIOT NATHAN 2005 hors ACL 44

173 MICHAUD ELODIE 1984 ESCO ST ANDRE

174 SALAÜN MAGALIE 1976 PGAC

175 KOSTITCH MAYA 2007 ESCO ST NAZAIRE

176 LIZEUL VALERIE 1966 PGAC

177 RATTIN MARIE 1965 AC ST BREVIN

178 BIGUET NATHAN 2006 ESCO MISSILLAC

179 COIRRE MARINA 1973 ESCO MISSILLAC

180 DUFIEF BÉATRICE 1969 ESCO MISSILLAC

181 RATTIN MP 1965 AC ST BREVIN

182 PERRAUD CHRISTOPHER 1990 ESCO MISSILLAC

183 JELONEK EVA 2006 ESCO ST NAZAIRE

184 BOUREAU ÉMILIE 1999 CJAC

185 BERUSSEAU RACHEL 1980 ESCO MISSILLAC

186 BRETECHE CAMILLE 1991 ESCO MISSILLAC

187 PHILIPPE SÉBASTIEN 1972 ESCO ST ANDRE

188 BARRÉ ALICIA 2005 ESCO MISSILLAC

9 670

9 667

9 610

9 500

9 420

9 420

9 340

9 270

9 210

9 150

9 000

9 000

8 980

8 977

8 860

8 700

8 560

8 500

8 500

8 500

8 480

8 190

8 180

8 010

8 010

8 000

7 740
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189 LIGNEREUX EWENN 2006 ESCO MISSILLAC

190 OLIVAUD ZIHYA 2001 ESCO MISSILLAC

191 NICOU AGATHE 2002 ESCO MISSILLAC

192 DEBOEUF ANTOINE 1980 ESCO ST ANDRE

193 MASSON JEAN-PAUL 1953 PGAC

194 TINDY ELLYN 2006 ESCO ST NAZAIRE

195 DURAND NATHALUE 1967 ESCO ST ANDRE

196 ROUTIER-BEAUPARLANT JEANNE 2007 ESCO ST NAZAIRE

197 PINTE MALORY 1983 ESCO MISSILLAC

198 MOIRET-ROSE LILOU 2006 PGAC

199 VINET CATHERINE 1975 ESCO ST ANDRE

200 HERVY JEROME 1971 ESCO MISSILLAC

201 DREAN MARIE 2007 PGAC

202 MAHÉ FÉLICIE 2002 ESCO MISSILLAC

203 GUIBERT MARIETTA 1968 ESCO ST ANDRE

204 DECASTER MARC 1938 ESCO ST ANDRE

205 TRIGODET ETHAN 2007 ESCO MISSILLAC

206 ROUILLARD RAPHAËL 2006 ESCO MISSILLAC

207 FUSELLIER SYLVIE 1971 hors ACL 44

208 LAURENT ESTELLE 1973 PGAC

209 ROLLAND REBECCA 1993 AC ST BREVIN

210 LE TALLEC MORGAN 1996 ESCO ST NAZAIRE

7 560

7 560

7 500

7 380

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

6 810

6 500

6 190

6 100

6 100

5 800

5 110

5 080

5 050

5 050

5 020

4 300

2 000
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Nom Prénom Année de naissance Sections Distances en Mètres

1 MITAILLE LAETITIA 1984 PGAC

2 COQUENLORGE SANDRINE 1983 CJAC

3 GICQUEL ANAIS 2004 ESCO ST ANDRE

4 GICQUIAUD EMMANUELLE 1975 ESCO ST ANDRE

5 MARTIN MARIE-CLAIRE 1969 PGAC

6 HAMON CECILIA 1976 ESCO MISSILLAC

7 MOSSET NATHALIE 1979 ESCO ST ANDRE

8 OLIVAUD CELINE 1978 ESCO MISSILLAC

9 BEGUIN AURÉLIE 1978 ESCO ST ANDRE

10 DAVID SEVERINE 1977 ESCO ST ANDRE

11 RIOU SOPHIE 1975 ESCO ST ANDRE

12 FOUCRET ALEXANDRA 1981 ESCO ST ANDRE

13 LOPEZ JEAN-FRANÇOIS 1964 ESCO ST ANDRE

14 CHEVRIER AURELIE 1982 PGAC

15 GILLIOT CAROLINE 1986 CJAC

16 DANIEL TIPHAINE 1981 ESCO MISSILLAC

17 MONFORT STÉPHANIE 1974 ESCO MISSILLAC

18 LANOË NATHALIE 1967 ESCO MISSILLAC

19 GICQUEL SOLENNE 1980 CJAC

20 PIED THAIS 2004 ESCO ST ANDRE

21 RENIER SABRINA 1979 AC ST BREVIN

22 LEROUX SEVERINE 1972 PGAC

23 FERNANDES ANGÉLIQUE 1979 hors ACL 44

24 HERVY PATRICIA 1972 ESCO MISSILLAC

25 MORIO CÉLINE 1978 ESCO ST ANDRE

26 HALLIEN MARINE 2000 ESCO MISSILLAC

14 700

12 650

12 100

12 090

12 000

12 000

12 000

11 980

11 900

11 890

11 880

11 701

11 490

11 360

11 150

11 120

11 100

11 000

11 000

10 970

10 830

10 820

10 800

10 790

10 780

10 770
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27 DUFFY CATHERINE 1973 PGAC

28 DANAIS MATHILDE 1984 ESCO MISSILLAC

29 HÉGRON BÉATRICE 1976 ESCO ST ANDRE

30 MARTIN MARIE-CLAIRE 1969 PGAC

31 PLANTÉ SANDRA 1974 ESCO MISSILLAC

32 HERVÉ DELPHINE 1977 PGAC

33 SOREAU VIVIANE 1947 AC ST BREVIN

34 JEGO SANDRINE 1980 ESCO MISSILLAC

35 PIED CALIE 2006 ESCO ST ANDRE

36 LACROIX GAËLLE 1977 PGAC

37 GUIHO ELISE 1988 PGAC

38 GAL KLARA 2005 ESCO ST NAZAIRE

39 HERVY JULIE 2005 ESCO MISSILLAC

40 HERVY CELIA 2005 ESCO MISSILLAC

41 TUAL SONIA 1976 PGAC

42 RUMIN CATHERINE 1975 ESCO ST ANDRE

43 PINEAU PATRICIA 1966 AC ST BREVIN

44 RONDEAU HÉLÈNE 1983 ESCO ST ANDRE

45 LAURENT NADINE 1965 PGAC

46 THOBY CHRISTELLE 1981 ESCO MISSILLAC

47 MAICHE EMILIE 1978 CJAC

48 REDSAND DELPHINE 1978 AC ST BREVIN

49 DELCAMBRE BÉATRICE 1967 ESCO MISSILLAC

50 LEBOEUF MARYLENE 1963 CJAC

51 ZIMOUCHE PATRICIA 1963 CJAC

52 DEMÉ PASCALE 1961 CJAC

53 TAVERNIER LAETITIA 1978 hors ACL 44

10 720

10 700

10 600

10 530

10 500

10 460

10 450

10 400

10 340

10 290

10 240

10 220

10 200

10 200

10 100

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

9 670

9 667

9 500
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54 PERRAUD SANDRINE 1973 AC ST BREVIN

55 LAFLÈCHE VIRGINIE 1990 AC ST BREVIN

56 MICHAUD ELODIE 1984 ESCO ST ANDRE

57 SALAÜN MAGALIE 1976 PGAC

58 KOSTITCH MAYA 2007 ESCO ST NAZAIRE

59 LIZEUL VALERIE 1966 PGAC

60 RATTIN MARIE 1965 AC ST BREVIN

61 COIRRE MARINA 1973 ESCO MISSILLAC

62 DUFIEF BÉATRICE 1969 ESCO MISSILLAC

63 RATTIN MP 1965 AC ST BREVIN

64 JELONEK EVA 2006 ESCO ST NAZAIRE

65 BOUREAU ÉMILIE 1999 CJAC

66 BERUSSEAU RACHEL 1980 ESCO MISSILLAC

67 BRETECHE CAMILLE 1991 ESCO MISSILLAC

68 BARRÉ ALICIA 2005 ESCO MISSILLAC

69 OLIVAUD ZIHYA 2001 ESCO MISSILLAC

70 NICOU AGATHE 2002 ESCO MISSILLAC

71 TINDY ELLYN 2006 ESCO ST NAZAIRE

72 DURAND NATHALUE 1967 ESCO ST ANDRE

73 ROUTIER-BEAUPARLANT JEANNE 2007 ESCO ST NAZAIRE

74 PINTE MALORY 1983 ESCO MISSILLAC

75 MOIRET-ROSE LILOU 2006 PGAC

76 VINET CATHERINE 1975 ESCO ST ANDRE

77 DREAN MARIE 2007 PGAC

78 MAHÉ FÉLICIE 2002 ESCO MISSILLAC

79 GUIBERT MARIETTA 1968 ESCO ST ANDRE

80 FUSELLIER SYLVIE 1971 hors ACL 44

9 420

9 340

9 000

8 980

8 977

8 860

8 700

8 500

8 500

8 500

8 190

8 180

8 010

8 010

7 740

7 560

7 500

7 000

7 000

7 000

7 000

6 810

6 500

6 100

6 100

5 800

5 050
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81 LAURENT ESTELLE 1973 PGAC

82 ROLLAND REBECCA 1993 AC ST BREVIN

5 020

4 300
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Nom Prénom Sections Distances en Mètres

1 DENIAUD KÉVIN 1988 CJAC

2 BOURIEAU ALLAN 1991 ESCO ST NAZAIRE

3 DELCAMBRE CLÉMENT 1995 ESCO MISSILLAC

4 HUGUET RONAN 2000 ESCO ST NAZAIRE

5 FONTAINE FRANCK 1989 ESCO ST ANDRE

6 GEORGES JÉRÉMY 1982 CJAC

7 BOISSEAU LUDOVIC 1987 PGAC

8 POCARD JEAN-CHRISTOPHE 1979 ESCO ST NAZAIRE

9 RIOU PIERRE 2005 ESCO ST ANDRE

10 DRUEZ GAEL 2001 ESCO ST NAZAIRE

11 PERON PASCAL 1973 ESCO MISSILLAC

12 PASGRIMAUD MICKAEL 1974 AC ST BREVIN

13 CARIOU PIERRE 1992 ESCO ST ANDRE

14 RIALLAND BAPTISTE 1991 ESCO ST NAZAIRE

15 ARAUJO GONÇALVES ALEXANDRE 1988 ESCO MISSILLAC

16 LEON MICKAEL 1982 CJAC

17 PLANTÉ SÉBASTIEN 1970 ESCO MISSILLAC

18 BODET PASCAL 1968 ESCO ST ANDRE

19 LEGER MAXIME 2001 ESCO MISSILLAC

20 ROUILLÉ CHRISTOPHE 1972 ESCO MISSILLAC

21 CHAUVEL YOUENN 2004 ESCO MISSILLAC

22 BIRONNEAU SÉBASTIEN 1980 ESCO ST ANDRE

23 GASNIER SERGE 1976 CJAC

24 BIDET ARMEL 1973 ESCO ST ANDRE

25 BERNIER THOMAS 1994 PGAC

26 FOUILLET BAPTISTE 1980 CJAC

Année de 
naissance

17 880

16 050

15 750

15 060

15 000

15 000

15 000

14 920

14 570

14 520

14 500

14 420

14 330

14 300

14 300

14 020

14 000

14 000

13 980

13 740

13 700

13 660

13 590

13 500

13 400

13 360
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27 BIDET ARMEL 1973 ESCO ST ANDRE

28 TILLAUT RICHARD 1975 AC ST BREVIN

29 BARANGER CORENTIN 2003 ESCO ST ANDRE

30 ROLLAND JULIEN 1987 PGAC

31 VINET ANTHONY 1974 ESCO ST ANDRE

32 JOSSET PIERRE 1963 ESCO MISSILLAC

33 GUENO GUILLAUME 1977 ESCO ST ANDRE

34 CESSOU LAURENT 1973 ESCO MISSILLAC

35 MAHÉ GHISLAIN 1968 ESCO MISSILLAC

36 PIOT GÉRALD 1973 ESCO MISSILLAC

37 RIOU JEAN LOÏC 1974 ESCO ST ANDRE

38 GOSSET JULIEN 1973 PGAC

39 PIAU PATRICK 1959 AC ST BREVIN

40 PITART GREGORY 1973 PGAC

41 BELLIOT GRÉGORY 1976 ESCO MISSILLAC

42 OLIVAUD CHEISTOOHE 1975 ESCO MISSILLAC

43 JOSSE FRÉDÉRIC 1976 ESCO MISSILLAC

44 GODEFROY CHRISTIAN 1965 CJAC

45 RYO MIKAEL 1979 PGAC

46 HERVOCHE DAVID 1973 ESCO MISSILLAC

47 HURUGUEN ALAN 1983 ESCO ST NAZAIRE

48 ROBIN JEAN-CYRIL 1969 ESCO ST ANDRE

49 MERCIER GUILLAUME 1983 ESCO ST ANDRE

50 FOURNIER ARNAUD 1977 ESCO MISSILLAC

51 CLAVIER CHRISTOPHE 1975 ESCO ST ANDRE

52 DHOLLAND JÉRÔME 1970 ESCO ST ANDRE

53 HAMON CLÉMENT 1989 CJAC

13 350

13 180

13 120

13 100

13 070

13 060

13 050

13 000

13 000

12 980

12 880

12 870

12 850

12 830

12 800

12 760

12 740

12 710

12 700

12 650

12 600

12 600

12 570

12 500

12 500

12 470

12 450
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54 RICHARD ROGER 1955 AC ST BREVIN

55 MAUDET MATHIEU 2005 PGAC

56 BRICARD PHILIPPE 1972 ESCO MISSILLAC

57 DREAN STÉPHANE 1966 PGAC

58 MOSSET DIDIER 1973 ESCO ST ANDRE

59 LEVASSEUR YVES 1951 PGAC

60 ANDRÉ CÉDRIC 1979 AC ST BREVIN

61 ANTUNES NELSON 1982 CJAC

62 DOUAUD STÉPHANE 1979 ESCO MISSILLAC

63 LE FORT FRED 1976 CJAC

64 PORCHER JEAN PIERRE 1952 AC ST BREVIN

65 RASTEL JÉRÔME 1973 AC ST BREVIN

66 GICQUEL STEPHANE 1973 ESCO ST ANDRE

67 LE TEXIER YVES 1969 PGAC

68 CHAUVIN FRÉDÉRIC 1975 ESCO MISSILLAC

69 GICQUIAUD CHRISTOPHE 1970 ESCO ST ANDRE

70 HAMON PIERRIC 1974 ESCO MISSILLAC

71 MAILLARD ROMUALD 1979 ESCO MISSILLAC

72 GUILLOTEAU SYLVAIN 1982 ESCO MISSILLAC

73 HAMON CLÉMENT 1989 CJAC

74 GUILBAUD LAURENT 1961 AC ST BREVIN

75 DOUAUD OLIVIER 1975 ESCO MISSILLAC

76 BARRÉ FRÉDÉRIC 1979 ESCO MISSILLAC

77 DAVID VINCENT 1975 ESCO ST ANDRE

78 FOUILLARD JEAN LUC 1954 PGAC

79 BARBIN ANTHONY 1982 ESCO MISSILLAC

80 DURAND LUC 1957 CJAC

12 450

12 430

12 390

12 390

12 380

12 320

12 300

12 230

12 210

12 200

12 050

12 000

12 000

12 000

12 000

12 000

11 946

11 930

11 890

11 850

11 820

11 800

11 780

11 660

11 530

11 500

11 440
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81 RANDON CYRIL 1967 AC ST BREVIN

82 DELCAMBRE LOÏC 1966 ESCO MISSILLAC

83 POMARIEGA NICOLAS 1975 ESCO MISSILLAC

84 TUAL SYLVAIN 1975 PGAC

85 PERCHE BERNARD 1954 ESCO MISSILLAC

86 LORMEAU CHRISTIAN 1962 CJAC

87 BOURBAN JÉRÔME 1975 ESCO MISSILLAC

88 BLANCHARD FRÉDÉRIC 1974 ESCO MISSILLAC

89 LEDEVIN SÉBASTIEN 1969 ESCO ST ANDRE

90 BOURDON HENRI 1952 PGAC

91 CHEDOTAL ALBAN 1975 ESCO MISSILLAC

92 BOUCARF FREDERICK 1979 ESCO ST ANDRE

93 POULLAIN VINCENT 1985 PGAC

94 MONNEREAU DAVID 1975 ESCO ST ANDRE

95 LEROUX STÉPHANE 1970 PGAC

96 FROMAGER KILLIAN 2001 ESCO MISSILLAC

97 BIORET VINCENT 1977 ESCO MISSILLAC

98 DURAND DANIEL 1965 ESCO ST ANDRE

99 HÉGRON FRÉDÉRIC 1975 ESCO ST ANDRE

100 HÉGRON GURVAN 2004 ESCO ST ANDRE

101 PLANTÉ SÉBASTIEN 1970 ESCO MISSILLAC

102 RICHARD GERARD 1947 AC ST BREVIN

103 LAURENT NADINE 1965 PGAC

104 FROMAGER ELOUAN 2003 ESCO MISSILLAC

105 BIRONNEAU SEBASTIEN 1980 ESCO ST ANDRE

106 GAL DANIEL 1971 ESCO ST NAZAIRE

107 PATRON PATRICE 1953 AC ST BREVIN

11 420

11 380

11 370

11 330

11 300

11 200

11 200

11 110

11 070

11 050

11 050

11 030

11 000

11 000

10 820

10 700

10 680

10 640

10 600

10 600

10 500

10 500

10 470

10 450

10 340

10 220

10 200
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108 MORESCHETTI JEAN-CLAUDE 1955 CJAC

109 DELCAMBRE BENOIT 1998 ESCO MISSILLAC

110 RABEL SERGE 1962 AC ST BREVIN

111 SEIGNARD CHARLIE 1980 ESCO ST ANDRE

112 CORNET SYLVAIN 1977 ESCO MISSILLAC

113 PERRAUD DAVID 1974 AC ST BREVIN

114 MAUDET ROMAIN 2007 PGAC

115 SADORGE BENJAMIN 1984 ESCO ST ANDRE

116 DEHANT ARTHUR 2004 ESCO MISSILLAC

117 BELLIOT NATHAN 2005 hors ACL 44

118 BIGUET NATHAN 2006 ESCO MISSILLAC

119 PERRAUD CHRISTOPHER 1990 ESCO MISSILLAC

120 PHILIPPE SÉBASTIEN 1972 ESCO ST ANDRE

121 LIGNEREUX EWENN 2006 ESCO MISSILLAC

122 DEBOEUF ANTOINE 1980 ESCO ST ANDRE

123 MASSON JEAN-PAUL 1953 PGAC

124 HERVY JEROME 1971 ESCO MISSILLAC

125 DECASTER MARC 1938 ESCO ST ANDRE

126 TRIGODET ETHAN 2007 ESCO MISSILLAC

127 ROUILLARD RAPHAËL 2006 ESCO MISSILLAC

128 LE TALLEC MORGAN 1996 ESCO ST NAZAIRE

10 190

10 048

10 000

10 000

9 610

9 420

9 270

9 210

9 150

9 000

8 560

8 480

8 000

7 560

7 380

7 000

6 190

5 110

5 080

5 050

2 000
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Nom Prénom Année de naissance Sections Distances en Mètres

204 DECASTER MARC 1938 ESCO ST ANDRE

133 RICHARD GÉRARD 1947 AC ST BREVIN

136 SOREAU VIVIANE 1947 AC ST BREVIN

61 LEVASSEUR YVES 1951 PGAC

68 PORCHER JEAN PIERRE 1952 AC ST BREVIN

107 BOURDON HENRI 1952 PGAC

145 PATRON PATRICE 1953 AC ST BREVIN

193 MASSON JEAN-PAUL 1953 PGAC

90 FOUILLARD JEAN LUC 1954 PGAC

99 PERCHE BERNARD 1954 ESCO MISSILLAC

56 RICHARD ROGER 1955 AC ST BREVIN

148 MORESCHETTI JEAN-CLAUDE 1955 CJAC

93 DURAND LUC 1957 CJAC

40 PIAU PATRICK 1959 AC ST BREVIN

85 GUILBAUD LAURENT 1961 AC ST BREVIN

163 DEMÉ PASCALE 1961 CJAC

100 LORMEAU CHRISTIAN 1962 CJAC

153 RABEL SERGE 1962 AC ST BREVIN

33 JOSSET PIERRE 1963 ESCO MISSILLAC

160 LEBOEUF MARYLENE 1963 CJAC

162 ZIMOUCHE PATRICIA 1963 CJAC

92 LOPEZ JEAN-FRANÇOIS 1964 ESCO ST ANDRE

45 GODEFROY CHRISTIAN 1965 CJAC

126 DURAND DANIEL 1965 ESCO ST ANDRE

134 LAURENT NADINE 1965 PGAC

155 LAURENT NADINE 1965 PGAC

5 110

10 500

10 450

12 320

12 050

11 050

10 200

7 000

11 530

11 300

12 450

10 190

11 440

12 850

11 820

9 667

11 200

10 000

13 060

10 000

9 670

11 490

12 710

10 640

10 470

10 000
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177 RATTIN MARIE 1965 AC ST BREVIN

181 RATTIN MP 1965 AC ST BREVIN

59 DREAN STÉPHANE 1966 PGAC

95 DELCAMBRE LOÏC 1966 ESCO MISSILLAC

152 PINEAU PATRICIA 1966 AC ST BREVIN

176 LIZEUL VALERIE 1966 PGAC

94 RANDON CYRIL 1967 AC ST BREVIN

110 LANOË NATHALIE 1967 ESCO MISSILLAC

159 DELCAMBRE BÉATRICE 1967 ESCO MISSILLAC

195 DURAND NATHALUE 1967 ESCO ST ANDRE

19 BODET PASCAL 1968 ESCO ST ANDRE

36 MAHÉ GHISLAIN 1968 ESCO MISSILLAC

203 GUIBERT MARIETTA 1968 ESCO ST ANDRE

50 ROBIN JEAN-CYRIL 1969 ESCO ST ANDRE

69 MARTIN MARIE-CLAIRE 1969 PGAC

72 LE TEXIER YVES 1969 PGAC

106 LEDEVIN SÉBASTIEN 1969 ESCO ST ANDRE

130 MARTIN MARIE-CLAIRE 1969 PGAC

180 DUFIEF BÉATRICE 1969 ESCO MISSILLAC

18 PLANTÉ SÉBASTIEN 1970 ESCO MISSILLAC

54 DHOLLAND JÉRÔME 1970 ESCO ST ANDRE

75 GICQUIAUD CHRISTOPHE 1970 ESCO ST ANDRE

117 LEROUX STÉPHANE 1970 PGAC

132 PLANTÉ SÉBASTIEN 1970 ESCO MISSILLAC

144 GAL DANIEL 1971 ESCO ST NAZAIRE

200 HERVY JEROME 1971 ESCO MISSILLAC

207 FUSELLIER SYLVIE 1971 hors ACL 44

8 700

8 500

12 390

11 380

10 000

8 860

11 420

11 000

10 000

7 000

14 000

13 000

5 800

12 600

12 000

12 000

11 070

10 530

8 500

14 000

12 470

12 000

10 820

10 500

10 220

6 190

5 050
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21 ROUILLÉ CHRISTOPHE 1972 ESCO MISSILLAC

58 BRICARD PHILIPPE 1972 ESCO MISSILLAC

116 LEROUX SEVERINE 1972 PGAC

119 HERVY PATRICIA 1972 ESCO MISSILLAC

187 PHILIPPE SÉBASTIEN 1972 ESCO ST ANDRE

12 PERON PASCAL 1973 ESCO MISSILLAC

25 BIDET ARMEL 1973 ESCO ST ANDRE

28 BIDET ARMEL 1973 ESCO ST ANDRE

35 CESSOU LAURENT 1973 ESCO MISSILLAC

37 PIOT GÉRALD 1973 ESCO MISSILLAC

39 GOSSET JULIEN 1973 PGAC

41 PITART GREGORY 1973 PGAC

47 HERVOCHE DAVID 1973 ESCO MISSILLAC

60 MOSSET DIDIER 1973 ESCO ST ANDRE

70 RASTEL JÉRÔME 1973 AC ST BREVIN

71 GICQUEL STEPHANE 1973 ESCO ST ANDRE

122 DUFFY CATHERINE 1973 PGAC

167 PERRAUD SANDRINE 1973 AC ST BREVIN

179 COIRRE MARINA 1973 ESCO MISSILLAC

208 LAURENT ESTELLE 1973 PGAC

13 PASGRIMAUD MICKAEL 1974 AC ST BREVIN

32 VINET ANTHONY 1974 ESCO ST ANDRE

38 RIOU JEAN LOÏC 1974 ESCO ST ANDRE

78 HAMON PIERRIC 1974 ESCO MISSILLAC

104 BLANCHARD FRÉDÉRIC 1974 ESCO MISSILLAC

105 MONFORT STÉPHANIE 1974 ESCO MISSILLAC

131 PLANTÉ SANDRA 1974 ESCO MISSILLAC

13 740

12 390

10 820

10 790

8 000

14 500

13 500

13 350

13 000

12 980

12 870

12 830

12 650

12 380

12 000

12 000

10 720

9 420

8 500

5 020

14 420

13 070

12 880

11 946

11 110

11 100

10 500
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166 PERRAUD DAVID 1974 AC ST BREVIN

29 TILLAUT RICHARD 1975 AC ST BREVIN

43 OLIVAUD CHEISTOOHE 1975 ESCO MISSILLAC

53 CLAVIER CHRISTOPHE 1975 ESCO ST ANDRE

67 GICQUIAUD EMMANUELLE 1975 ESCO ST ANDRE

74 CHAUVIN FRÉDÉRIC 1975 ESCO MISSILLAC

83 RIOU SOPHIE 1975 ESCO ST ANDRE

86 DOUAUD OLIVIER 1975 ESCO MISSILLAC

89 DAVID VINCENT 1975 ESCO ST ANDRE

96 POMARIEGA NICOLAS 1975 ESCO MISSILLAC

98 TUAL SYLVAIN 1975 PGAC

101 BOURBAN JÉRÔME 1975 ESCO MISSILLAC

108 CHEDOTAL ALBAN 1975 ESCO MISSILLAC

113 MONNEREAU DAVID 1975 ESCO ST ANDRE

127 HÉGRON FRÉDÉRIC 1975 ESCO ST ANDRE

151 RUMIN CATHERINE 1975 ESCO ST ANDRE

199 VINET CATHERINE 1975 ESCO ST ANDRE

24 GASNIER SERGE 1976 CJAC

42 BELLIOT GRÉGORY 1976 ESCO MISSILLAC

44 JOSSE FRÉDÉRIC 1976 ESCO MISSILLAC

65 LE FORT FRED 1976 CJAC

73 HAMON CECILIA 1976 ESCO MISSILLAC

129 HÉGRON BÉATRICE 1976 ESCO ST ANDRE

149 TUAL SONIA 1976 PGAC

174 SALAÜN MAGALIE 1976 PGAC

34 GUENO GUILLAUME 1977 ESCO ST ANDRE

52 FOURNIER ARNAUD 1977 ESCO MISSILLAC

9 420

13 180

12 760

12 500

12 090

12 000

11 880

11 800

11 660

11 370

11 330

11 200

11 050

11 000

10 600

10 000

6 500

13 590

12 800

12 740

12 200

12 000

10 600

10 100

8 980

13 050

12 500
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82 DAVID SEVERINE 1977 ESCO ST ANDRE

125 BIORET VINCENT 1977 ESCO MISSILLAC

135 HERVÉ DELPHINE 1977 PGAC

141 LACROIX GAËLLE 1977 PGAC

164 CORNET SYLVAIN 1977 ESCO MISSILLAC

77 OLIVAUD CELINE 1978 ESCO MISSILLAC

80 BEGUIN AURÉLIE 1978 ESCO ST ANDRE

120 MORIO CÉLINE 1978 ESCO ST ANDRE

157 MAICHE EMILIE 1978 CJAC

158 REDSAND DELPHINE 1978 AC ST BREVIN

165 TAVERNIER LAETITIA 1978 hors ACL 44

8 POCARD JEAN-CHRISTOPHE 1979 ESCO ST NAZAIRE

46 RYO MIKAEL 1979 PGAC

62 ANDRÉ CÉDRIC 1979 AC ST BREVIN

64 DOUAUD STÉPHANE 1979 ESCO MISSILLAC

76 MOSSET NATHALIE 1979 ESCO ST ANDRE

79 MAILLARD ROMUALD 1979 ESCO MISSILLAC

87 BARRÉ FRÉDÉRIC 1979 ESCO MISSILLAC

109 BOUCARF FREDERICK 1979 ESCO ST ANDRE

115 RENIER SABRINA 1979 AC ST BREVIN

118 FERNANDES ANGÉLIQUE 1979 hors ACL 44

23 BIRONNEAU SÉBASTIEN 1980 ESCO ST ANDRE

27 FOUILLET BAPTISTE 1980 CJAC

111 GICQUEL SOLENNE 1980 CJAC

138 JEGO SANDRINE 1980 ESCO MISSILLAC

140 BIRONNEAU SEBASTIEN 1980 ESCO ST ANDRE

161 SEIGNARD CHARLIE 1980 ESCO ST ANDRE

11 890

10 680

10 460

10 290

9 610

11 980

11 900

10 780

10 000

10 000

9 500

14 920

12 700

12 300

12 210

12 000

11 930

11 780

11 030

10 830

10 800

13 660

13 360

11 000

10 400

10 340

10 000
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185 BERUSSEAU RACHEL 1980 ESCO MISSILLAC

192 DEBOEUF ANTOINE 1980 ESCO ST ANDRE

88 FOUCRET ALEXANDRA 1981 ESCO ST ANDRE

103 DANIEL TIPHAINE 1981 ESCO MISSILLAC

156 THOBY CHRISTELLE 1981 ESCO MISSILLAC

6 GEORGES JÉRÉMY 1982 CJAC

17 LEON MICKAEL 1982 CJAC

63 ANTUNES NELSON 1982 CJAC

81 GUILLOTEAU SYLVAIN 1982 ESCO MISSILLAC

91 BARBIN ANTHONY 1982 ESCO MISSILLAC

97 CHEVRIER AURELIE 1982 PGAC

48 COQUENLORGE SANDRINE 1983 CJAC

49 HURUGUEN ALAN 1983 ESCO ST NAZAIRE

51 MERCIER GUILLAUME 1983 ESCO ST ANDRE

154 RONDEAU HÉLÈNE 1983 ESCO ST ANDRE

197 PINTE MALORY 1983 ESCO MISSILLAC

9 MITAILLE LAETITIA 1984 PGAC

123 DANAIS MATHILDE 1984 ESCO MISSILLAC

170 SADORGE BENJAMIN 1984 ESCO ST ANDRE

173 MICHAUD ELODIE 1984 ESCO ST ANDRE

112 POULLAIN VINCENT 1985 PGAC

102 GILLIOT CAROLINE 1986 CJAC

7 BOISSEAU LUDOVIC 1987 PGAC

31 ROLLAND JULIEN 1987 PGAC

1 DENIAUD KÉVIN 1988 CJAC

16 ARAUJO GONÇALVES ALEXANDRE 1988 ESCO MISSILLAC

142 GUIHO ELISE 1988 PGAC

8 010

7 380

11 701

11 120

10 000

15 000

14 020

12 230

11 890

11 500

11 360

12 650

12 600

12 570

10 000

7 000

14 700

10 700

9 210

9 000

11 000

11 150

15 000

13 100

17 880

14 300

10 240



Classement par Âge

Page 25

5 FONTAINE FRANCK 1989 ESCO ST ANDRE

55 HAMON CLÉMENT 1989 CJAC

84 HAMON CLÉMENT 1989 CJAC

168 LAFLÈCHE VIRGINIE 1990 AC ST BREVIN

182 PERRAUD CHRISTOPHER 1990 ESCO MISSILLAC

2 BOURIEAU ALLAN 1991 ESCO ST NAZAIRE

15 RIALLAND BAPTISTE 1991 ESCO ST NAZAIRE

186 BRETECHE CAMILLE 1991 ESCO MISSILLAC

14 CARIOU PIERRE 1992 ESCO ST ANDRE

209 ROLLAND REBECCA 1993 AC ST BREVIN

26 BERNIER THOMAS 1994 PGAC

3 DELCAMBRE CLÉMENT 1995 ESCO MISSILLAC

210 LE TALLEC MORGAN 1996 ESCO ST NAZAIRE

150 DELCAMBRE BENOIT 1998 ESCO MISSILLAC

184 BOUREAU ÉMILIE 1999 CJAC

4 HUGUET RONAN 2000 ESCO ST NAZAIRE

121 HALLIEN MARINE 2000 ESCO MISSILLAC

11 DRUEZ GAEL 2001 ESCO ST NAZAIRE

20 LEGER MAXIME 2001 ESCO MISSILLAC

124 FROMAGER KILLIAN 2001 ESCO MISSILLAC

190 OLIVAUD ZIHYA 2001 ESCO MISSILLAC

191 NICOU AGATHE 2002 ESCO MISSILLAC

202 MAHÉ FÉLICIE 2002 ESCO MISSILLAC

30 BARANGER CORENTIN 2003 ESCO ST ANDRE

137 FROMAGER ELOUAN 2003 ESCO MISSILLAC

22 CHAUVEL YOUENN 2004 ESCO MISSILLAC

66 GICQUEL ANAIS 2004 ESCO ST ANDRE

15 000

12 450

11 850

9 340

8 480

16 050

14 300

8 010

14 330

4 300

13 400

15 750

2 000

10 048

8 180

15 060

10 770

14 520

13 980

10 700

7 560

7 500

6 100

13 120

10 450

13 700

12 100
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114 PIED THAIS 2004 ESCO ST ANDRE

128 HÉGRON GURVAN 2004 ESCO ST ANDRE

171 DEHANT ARTHUR 2004 ESCO MISSILLAC

10 RIOU PIERRE 2005 ESCO ST ANDRE

57 MAUDET MATHIEU 2005 PGAC

143 GAL KLARA 2005 ESCO ST NAZAIRE

146 HERVY JULIE 2005 ESCO MISSILLAC

147 HERVY CÉLIA 2005 ESCO MISSILLAC

172 BELLIOT NATHAN 2005 hors ACL 44

188 BARRÉ ALICIA 2005 ESCO MISSILLAC

139 PIED CALIE 2006 ESCO ST ANDRE

178 BIGUET NATHAN 2006 ESCO MISSILLAC

183 JELONEK EVA 2006 ESCO ST NAZAIRE

189 LIGNEREUX EWENN 2006 ESCO MISSILLAC

194 TINDY ELLYN 2006 ESCO ST NAZAIRE

198 MOIRET-ROSE LILOU 2006 PGAC

206 ROUILLARD RAPHAËL 2006 ESCO MISSILLAC

169 MAUDET ROMAIN 2007 PGAC

175 KOSTITCH MAYA 2007 ESCO ST NAZAIRE

196 ROUTIER-BEAUPARLANT JEANNE 2007 ESCO ST NAZAIRE

201 DREAN MARIE 2007 PGAC

205 TRIGODET ETHAN 2007 ESCO MISSILLAC

10 970

10 600

9 150

14 570

12 430

10 220

10 200

10 200

9 000

7 740

10 340

8 560

8 190

7 560

7 000

6 810

5 050

9 270

8 977

7 000

6 100

5 080
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45’ Nom Prénom Sections Distances en Mètres

1 PIED CALIE 2006 ESCO ST ANDRE

2 MAUDET ROMAIN 2007 PGAC

3 KOSTITCH MAYA 2007 ESCO ST NAZAIRE

4 BIGUET NATHAN 2006 ESCO MISSILLAC

5 JELONEK EVA 2006 ESCO ST NAZAIRE

6 LIGNEREUX EWENN 2006 ESCO MISSILLAC

7 TINDY ELLYN 2006 ESCO ST NAZAIRE

8 ROUTIER-BEAUPARLANT JEANNE 2007 ESCO ST NAZAIRE

9 MOIRET-ROSE LILOU 2006 PGAC

10 DREAN MARIE 2007 PGAC

11 TRIGODET ETHAN 2007 ESCO MISSILLAC

12 ROUILLARD RAPHAËL 2006 ESCO MISSILLAC

Année de 
naissance

10 340

9 270

8 977

8 560

8 190

7 560

7 000

7 000

6 810

6 100

5 080

5 050
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